indigent vigilantia atque ope Past^rum. Haud igitur mirum si

sacro Consilio Christiano Nomini Propagando nil fuerit antiquius

quam datis etiam Decretis curare ut a se dependentes Episcopi

Vicariique Apostolici in suis Missionibus, quoad fieri posset,

absque uUa interruptione residerent. Quam quidem in rem eo

usque pervenit Sancta Sedes, ut laudatis Praesulibus sub gravis-

simis poenis prohibuerit, ne Pontificalia munia in aliena Dioecesi

vel Districtu etiam de consensu Ordinarii ullo modo peragerent.

At quoniam, hisce non obstantibus, haud raro contingit ut

Praelati Missionum inconsulta Sede Apostolica et absque vera

necessitate aut causa canonica perlonga suscipiant itinera, ex

quo non mediocria commissae illis Missiones pati possunt detri-
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menta, propterea Emi. ac Rmi. Patres Sacrae hujus Congrega-
tionis in generalibus comitiis habitis die 21. Januarii hujus
anni expedire censuerunt, ut in memoriam revocarentur praedic-

torumPraesulum canonicae sanctionescircaPastorum residentiam,

nec non Decreta quae circa ejusdem obligationem edita sunt pro
locis Missionum, ne quis videlicet in posterum Dioecesim aut

Districtum cui praeest vel ad tempus relinquat absque praevia
licentia ejusdem S. Congregationis. Quod quidem dum Ampli-
tudini tuae significo ex mente Emorum. Patrum, Decreta, de

quibus supra, addere non praetermittc^

Praeterea Efhi. ac Rmi. Patres in iisdem generalibus comitiis

statuerunt, ut universis Episcopis, Vicariis, ac Praefectis Apos-
tolicis Missionum Quaestiones transmittantur pro relatione

exhibenda Sacrae Congregationi de statu Dioecesium vel Mis-

sionum queis praesunt. Cum enim ii omnes qui Missionibus

praeficiuntur praedictam relationem statis temporibus subjicere

S. Sedi teneantur, voluit Sacrum Consilium ut eam in posterum

exigendam curent ad normam 55, Quaestionum quae in adjecto

folio continentur ^, utque in iis praesertim accuratiores se

praebeant, quae ad vitam, honestatem ac scientiam sacerdotum

referuntur.

Denique cum experientia compertum sit plures ex adoles-

centibus qui Romam mittuntur, ut inter Alumnos CoUegii

Urbani cooptentur, finem in quem instituuntur non attingere,

quod vel ecclesiastica vocatione vel firma corporis valetudine aut

ingenio ad scientias addiscendas idoneo destituantur, Emi.

Patres universis Superioribus Missionum tradi voluerunt

Prospectiim, ut cum licentiam a Sacra Congregatione

obtinuerint adolescentes ad CoUegium Urbanum mittendi,